

RUT : 60.511.122-k  
 Dirección : Eberhard 417  
 Teléfono : 56-61-2411423  
 Fax : 56-61-2414206

GOBERNACION PROVINCIAL DE ULTIMA  
 Demandante : ESPERANZA  
 Unidad de : GOBERNACION PROVINCIAL DE ULTIMA  
 Compra : ESPERANZA  
 Fecha Envio :  
 OC. : 21/02/2020  
 Hora :

## ORDEN DE COMPRA N°: 14675

SEÑOR (ES) <b>SOC. COM. Ss. COMPUTACIONALES</b>	A Sr (a) : SOC. COM. Ss. COMPUTACIONALES
DIRECCIÓN Bulnes N° 579, Natales	FONO : 5661 415628
RUT : 76.744.657-6	FAX :

NOMBRE ORDEN DE COMPRA : Insumos de Computación.	
FECHA ENTREGA PRODUCTOS : 21/02/2020	
DIRECCION DE ENVIO FACTURA : Eberhard 417	
METODO DE DESPACHO : Local Comercial	
FORMA DE PAGO : 15 días contra recepción de Factura	
EMITIDA POR : Sandra Eliana Ojeda O.	

Producto	Cantidad	Unidad	Precio Unit.	Descuento	Cargos	Valor Total	
Tinta hp 662 negra	4	Unidad	12.900			51.600	
Tinta hp 662 color	4	Unidad	13.900			55.600	
Papel tamaño carta	2	Resma	4.500			9.000	
Por Orden de la Autoridad Delegante,						Neto	97.647
						Dcto.	
						Cargos	
						Subtotal	
						Exento	
						IMPUESTO 19%	18.553
						<b>Total</b>	<b>116.200</b>

**Observaciones:**

Con Cargo a Programa CVT 2020  
 Requerimiento por minuta N° 7 de fecha 19-02-2020 y recep. 20-02-2020  
 Sol. En cargada del programa



**SOC. COM. DE SERVICIOS Y COMPUTACIÓN LTDA.**  
Importación, Distribución, Servicios y Ventas de Artículos de Computación  
 Librería y Telecomunicaciones, Recargas y Demanufacturas de Tintas y  
 Toners - Centro de Llamados, Internet, Soporte, Comisionista, Bazar y Supermercado  
 Casa Matriz: Bulnes 579 - Teléfono: 61 2 415628 - Puerto Natales - Chile  
 Suc. 1: Baquedano 348 - Fono: +56 9 9909 1701 - Puerto Natales - Chile  
 Suc. 2: Baquedano 399 - Fono: 61 2 410804 - Puerto Natales - Chile

DIA MES AÑO  
17 2 2020

N° 701550

NOMBRE: Gobernación  
 DIRECCIÓN: Eberhard 417 RUT: \_\_\_\_\_

**COTIZACION**

CANTIDAD	DETALLE	VALOR UNIT.	VALOR
4	Tintas HP 662 Negra	12.900	51.600
4	Tintas HP 662 Color	13.900	55.600
2	Resmas Tamaño Carta	4.500	9.000

Condiciones Generales de Venta  
 Precio Unitario Neto  IVA

TOTAL \$ 116.200

Validez Cotización:.....  
 Entrega:.....  
 Condiciones de Pago:.....

